
拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、ＯＢ会ＥＡＳＴでは、関東エリアのＯＢ諸兄の交流の機会を増やすという目的で、

下記のとおり忘年会を開催する運びとなりました。

従来は、東京都合唱祭の出演日と同日開催しております「ＯＢ総会」しか

皆様にお集まりいただける機会がございませんでした。このイベントを契機として、

旧知の親交をさらに深め、世代を超えた交流、ひいてはＯＢ会全体の活性化に繋がればと考

えております。

皆様お誘いあわせの上ご参加賜りますようお願いいたします。

敬具

記

１．２０１８年度忘年会概要

日時：１２月８日(土) １７：３０～

会場：居酒屋「さつき」→（吉田類の酒場放浪記にも登場しています！）

住所：東京都渋谷区代々木 5-55-5 （小田急小田原線【参宮橋駅】徒歩３分）

ＴＥＬ：03-3460-2343

お店ＵＲＬ：https://s.tabelog.com/tokyo/A1318/A131810/13045105/dtlmap/

参加費：５，０００円（当日申し受いたします）

■お店の場所がわかりにくい方は、参宮橋駅改札で１７：２０にご集合願います。

ＥＡＳＴ合唱団メンバーがお迎えに伺います。

２．申し込み方法

下記アドレス宛に、ご連絡をお願いします。

t46.toyora.justice@gmail.com 本件担当：玉山英樹（４１期） 携帯 090-4036-5753

３．その他

関西大学グリークラブＯＢ会 ＥＡＳＴ合唱団ホームページの紹介

http://www.kugcob-east.com/index.html

https://s.tabelog.com/tokyo/A1318/A131810/13045105/dtlmap/
mailto:t46.toyora.justice@gmail.com
http://www.kugcob-east.com/index.html

